
Uchwała Nr LVII/766/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16.07.2014 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia wstępnej listy zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na 2015 rok. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego 

załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia            

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: 

uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 
 
 

 

§ 1 

 

 

 Przyjmuje się wstępną listę zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na 2015 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Dzielnica tworzy wstępną listę zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na 2015 rok. 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr LVII/766/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 16.07.2014 r.           

w sprawie przyjęcia wstępnej listy zadań powierzonych z zakresu prac remontowych dróg, 

chodników i oświetlenia na 2015 rok. 

 

A. Remonty dróg i chodników: 

  

1. ul. Browarniana – nakładka kontynuacja, 

2. ul. Heligundy – nakładka kontynuacja, 

3. ul. Nad Czerną – nakładka, 

4. ul. Wielogórska (końcowy odcinek) – nakładka kontynuacja, 

5. ul. Janasówka – nakładka, 

6. ul. Dobrowolskiego – nakładka kontynuacja, 

7. ul. Starzyńskiego – nakładka kontynuacja, 

8. Sięgacz od ul. Skotnickiej do ul. Baczyńskiego i od ul. Baczyńskiego do ul. 

Szymonowica – nakładka, 

9. ul. Królówka – nakładka 

10. ul. Skotnicka (od ul. Podole) – nakładka, 

11. ul. Opałki – nakładka, 

12. ul. Wrony (boczna) – nakładka, 

13. ul. Hollendra (boczna) – nakładka, 

14. ul. Kołaczkowskiego – nakładka, 

15. ul. Krzewowa (boczna) – nakładka, 

16. Pętla MPK Kostrze – nakładka kontynuacja, 

17. ul. Dąbrowa (sięgacz) – nakładka, 

18. ul. Czarodziejska (sięgacz) – nakładka, 

19. ul. Bałuckiego – nakładka, 

20. ul. Na Leszczu – nakładka kontynuacja, 

21. ul. Wzgórze – nakładka 

22. ul. Macierzanki – nakładka, 

23. ul. Kwiecista – nakładka, 

24. ul. Praska bl. 58-60 – nakładka, 

25. ul. Fedkowicza – nakładka,  

26. ul. Ślaskiego – nakładka, 

27. ul. Karcza – nakładka, 

28. ul. Widłakowa – nakładka, 

29. ul. Łukowiec – nakładka 

30. ul. Gronowa – nakładka 

31. ul. Grota Roweckiego (między ekranami, a osiedlem) – parking, 

32. ul. Kobierzyńska 66 – parking, 

33. ul. Batalionów Chłopskich – parking, 

34. ul. Zakrzowiecka do ul. Gronostajowej – ścieżka dla pieszych, 

35. ul. Boczna (przy przychodni) – chodnik, 

36. ul. Prylińskiego – chodnik, 

37. ul. Dziewiarzy (Tyniecki Klub Kultury) – nawierzchnia z kostki, 

38. ul. Grota Roweckiego nr 41 – chodnik, 

39. ul. Barska – chodnik, 

40. ul. Przemiarki – chodnik, 

41. ul. Obozowa – chodnik, 

42. ul. Zachodnia (od Smoczego Skweru) – chodnik, 



43. ul. Madalińskiego – chodnik kontynuacja, 

44. ul. Pastelowa (wzdłuż ogrodzenia SP nr 40) – chodnik, 

45. ul. Bałuckiego – chodnik, 

46. ul. Kobierzyńska nr 65 i 67 – chodnik, 

47. ul. Tyniecka (od ul. Krzewowej do ul. Falistej) – chodnik, 

48. ul. Torfowa – chodnik, 

49. ul. Pułaskiego – chodnik, 

50. Rynek Dębnicki – chodnik kontynuacja 

51. ul. Kilińskiego – chodnik 

52. ul. Gronostajowa – nakładka. 

 

B. Rowy przydrożne i melioracyjne  

 

1. Ul. Heligundy – kontynuacja (rów przydrożny)  

2. Ul. Maćka z Bogdańca (kontynuacja) – rów przydrożny 

3. Ul. Bogucianka (od ul. Wielogórskiej do granicy miasta) – rów przydrożny 

4. Ul. Podgórki Tynieckie (rejon skrzyż. z ul. Kozienicką) – odwodnienie ulicy 

5. Ul. Tyniecka – rów przydrożny działki nr 118, 119, 120, 121, 122/1, 122/2 obr. 74 

(Kostrze) 

6. Ul. Skotnicka (od ul. Podole) – rów przydrożny 

7. Ul. Tyniecka (od ul. Dąbrowa do ul. B. Śmiałego) – rów przydrożny 

8. Ul. Batalionów Chłopskich (kontynuacja) – rów przydrożny  

9. Ul. Szerokie Łąki – odwodnienie ulicy 

10. Ul. Dobrowolskiego (od ul. Kozienickiej do ul. Starzyńskiego) – odwodnienie ulicy 

11. Ul. Żyzna (kontynuacja) – rów przydrożny 

12. Ul. Solówki – rów przydrożny - projekt  

13. Ul. Nałkowskiej – rów przydrożny 

14. Ul. Krumłowskiego – odwodnienie ulicy  

15. Ul. Wielkanocna – rów przydrożny - projekt  

16. Ul. Obrony Tyńca – odwodnienie ulicy od posesji nr 58  

17. Ul. Brücknera – wykonanie korytek ściekowych 

18. Ul. Radłowa – odwodnienie ulicy 

19. Ul. Petrażyckiego – udrożnienie rowu przydrożnego 

20. ul. Skotnicka (od Obrońców Helu do ul. Podole – prawa strona) – zarurowanie, 

21. ul. Unruga – odwodnienie ulicy, 

22. ul. Por. Emira – odwodnienie ulicy. 

 

 
 

 


